

Częstochowa dnia 14.07.2021r

do uczestników postępowania
nr WT.2370.1.20.2021

*dotyczy: postępowania nr WT.2370.1.20.2021 pn: „zakup i dostawa mebli wraz
z montażem“*

Niniejszym zawiadamiam, iż w dniu 17.07.2021r. wpłynęły wnioski z pytaniami dotyczącymi realizacji przedmiotowego zamówienia.

Poniżej podaję treść wniosku wraz z udzieloną na niego odpowiedzią:

PYTANIE:

Zamawiająca w opisie przedmiotu zamówienia określa konkretne produkty.
Czy Zamawiająca dopuści rozwiązania równoważne o parametrach równych lub lepszych niż te które są?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiająca nie wyraża zgody

PYTANIE:

Mamy informację od producenta płyty, że Wiąz Baron Trufel jest dostępny na rynku jedynie w grubości 18mm, płyta o grubości 25mm jest niedostępna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiająca po rozpoznaniu rynku wyraża zgodę na zastosowanie płyty Wiąz Baron Trufel o grubości 18mm.

PYTANIE:

Czy dopuszczają Państwo możliwość zaproponowania innych dekorów, które są dostępne w w/w wariantach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiająca nie wyraża zgody.

KOMENDANT
Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
Częstochowie
z up

st. bryg. mgr inż. Paweł Borówka
Zastępca Komendanta